
CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 08/06/2024 à 08/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

08/06/20241Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA1 PETIZ 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ALICE MONTEIRO 390271 2013 AC. DINIZ MULTISPORT01:18.721
0 NATALIA MAGALHAES FALEIRO 391448 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:20.032
0 SOPHIA SILVA 393495 2013 CLUBE ENGENHARIA 01:24.423
0 JOANA DOS SANTOS TELES 381181 2013 UNI-EVANGÉLICA 01:34.514
0 SOFIA MARQUES 381771 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:35.275
0 ISADORA PINHEIRO 394917 2013 UNI-EVANGÉLICA 01:36.456
0 MARCELLA YASMIN SOUSA 394916 2013 UNI-EVANGÉLICA 02:36.057
0 MANUELA PEREIRA DELMONICO 391347 2013 SERGIO BORGES 99:99.998
0 VALENTINA CARNEIRO 402451 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.999
0 ISABELA VITORIA SILVA 412048 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9910
0 LIDIA GONCALVES SANTOS 393771 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9911

100M LIVRE FEM.ª PROVA2 PETIZ 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ALICE GUEDES (..) 380070 2012 NATARE 01:14.441
0 GABRIELLY GARCIA 381704 2012 AC. DINIZ MULTISPORT01:15.062
0 BEATRIZ SOUSA FRANGIOSI 379965 2012 UNI-EVANGÉLICA 01:38.593
0 GIOVANNA DE BURLAMAQUI 388937 2012 CLUBE ENGENHARIA 01:41.014
0 GEOVANNA NAYROD MEIRELES 408035 2012 CLUBE ENGENHARIA 99:99.995

100M LIVRE MASC.ª PROVA3 PETIZ 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 MIGUEL NEIS ITAGIBA 393718 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:18.741
0 GUSTAVO LORENZO DOS SANTOS NASCIMENTO377234 2013 SERGIO BORGES 01:30.832
0 TOMAS DIAS ALMEIDA 402644 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.993
0 LUCCA NAYROD MEIRELES 408034 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.994
0 MIGUEL RODRIGUES SANTOS 412057 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995
0 PEDRO MACHADO RAPOSO 406391 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.996
0 DANIEL BARCELOS 377294 2013 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.997

100M LIVRE MASC.ª PROVA4 PETIZ 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ENZO GABRIEL RODRIGUES 359554 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:08.071
0 MATHEUS RATUND OLIVEIRA 375918 2012 704 VEÍCULOS NATARE 01:10.812
0 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 AC. DINIZ MULTISPORT01:13.193
0 THIAGO RONDON 374157 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:17.114
0 JORGE HENRIQUE RIVERO 398724 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:17.655
0 CAIO ROQUETE 377295 2012 BRAVA SPORT CENTER01:22.096
0 JOÃO PEDRO BOTELHO 389015 2012 SERGIO BORGES 01:29.567
0 LUCAS EFFTING CARVALHO 394913 2012 UNI-EVANGÉLICA 01:30.148

qrlTotal23/05/2024 13:11:31Piscina - Versão: 3.12.0.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 08/06/2024 à 08/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

08/06/20241Etapa: Data:
0 SAMUEL GOMES 400042 2012 APAN ITUMBIARA 01:32.879
0 DAVI DANTAS 389013 2012 SERGIO BORGES 99:99.9910
0 LORENZO LOPES VANINI 412064 2012 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9911
0 JOAO LUCAS COSTA 402645 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9912
0 MATEUS FELIPE VIEIRA 408070 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9913

100M LIVRE FEM.ª PROVA5 MIRIM 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 SARA RIBEIRO MELO 406427 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.991
0 ANNA LAURA OLIVEIRA 393709 2015 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.992

100M LIVRE FEM.ª PROVA6 MIRIM 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 TYESSA ARYCE CASTRO 391349 2014 SERGIO BORGES 01:37.271
0 LUIZA DE ALVAREZ V409783 2014 BRAVA SPORT CENTER99:99.992
0 KAMILLY SANTOS MARTINS 406448 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.993
0 MARIA ALICE RODRIGUES 400026 2014 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.994
0 ANA SOFIA OLIVEIRA SANTOS 408046 2014 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.995

100M LIVRE MASC.ª PROVA7 MIRIM 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 RAFAEL DE DAMASO 386412 2015 SERGIO BORGES 99:99.991
0 JOAO LUCAS MARTINS 402511 2015 SERGIO BORGES 99:99.992
0 ENZO MOREIRA SCANDIUZZI 406464 2015 SERGIO BORGES 99:99.993
0 ARTHUR MONTEIRO SA 411997 2015 SERGIO BORGES 99:99.994
0 GIOVANE CORREIA MENDES V402768 2015 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.995

100M LIVRE MASC.ª PROVA8 MIRIM 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 MIKAEL FERREIRA MACIEL 393750 2014 UNI-EVANGÉLICA 01:27.281
0 IAN MARTINS CECILIO 391331 2014 DENERSILVEIRA/APCEF01:29.792
0 THEO LEITE BARBOSA 377308 2014 SERGIO BORGES 01:32.483
0 LORENZZO MENDES SILVA 391451 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:34.294
0 ARTHUR FERREIRA SANTIN 404751 2014 SERGIO BORGES 99:99.995
0 JOAO PEDRO MEIRELES 402811 2014 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.996

200M MEDLEY FEM.ª PROVA9 PETIZ 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 THAYNARA  PORCIONATO 393772 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.991
0 ALICE MONTEIRO 390271 2013 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.992

200M MEDLEY MASC.ª PROVA11 PETIZ 1 08/06/2024 Final

qrlTotal23/05/2024 13:11:32Piscina - Versão: 3.12.0.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 08/06/2024 à 08/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

08/06/20241Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 DAVI MENDES PITALUGA 393833 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.991
0 SERGIO VINAGRE ARCOVERDE 400134 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.992

200M MEDLEY MASC.ª PROVA12 PETIZ 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 THIAGO RONDON 374157 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS03:17.101
0 HEITOR CAPONE CAMARGO 393708 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS03:29.482
0 CAIO ROQUETE 377295 2012 BRAVA SPORT CENTER99:99.993

50M COSTAS FEM.ª PROVA13 MIRIM 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LUIZA GARCIA PEDREIRO 410129 2015 SERGIO BORGES 99:99.991
0 VALENTINA ALBUQUERQUE SILVA412059 2015 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
0 CECILIA FERREIRA PORTELA 412069 2015 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993
0 OLIVIA CAVALCANTE CAIADO 412070 2015 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
0 MARIA LAURA BAÍA 387338 2015 BRAVA SPORT CENTER99:99.995
0 ANNA LAURA OLIVEIRA 393709 2015 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.996

50M COSTAS FEM.ª PROVA14 MIRIM 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 TYESSA ARYCE CASTRO 391349 2014 SERGIO BORGES 00:52.621
0 ANA HELOIZA COSTA 400185 2014 UNI-EVANGÉLICA 00:55.342
0 ANA LAURA ALVES 395129 2014 AC. DINIZ MULTISPORT01:12.493
0 REBECA MARCIAL VASCONCELOS412063 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
0 AMANDA NASCIMENTO ABREU 412066 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995
0 MARIAH VILA SAFADI 412067 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996
0 MARIA ALICE RODRIGUES 400026 2014 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.997
0 ANA SOFIA OLIVEIRA SANTOS 408046 2014 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.998

50M COSTAS MASC.ª PROVA15 MIRIM 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ENZO MOREIRA SCANDIUZZI 406464 2015 SERGIO BORGES 99:99.991
0 ADRIAN FERREIRA FREITAS 408069 2015 SERGIO BORGES 99:99.992
0 ARTHUR MONTEIRO SA 411997 2015 SERGIO BORGES 99:99.993
0 GUILHERME FAVORITO ALBUQUERQUE412058 2015 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
0 ENZO DE FIGUEIREDO 412061 2015 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995
0 VITOR GABRIEL SANTOS 412068 2015 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996
0 GIOVANE CORREIA MENDES V402768 2015 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.997

50M COSTAS MASC.ª PROVA16 MIRIM 2 08/06/2024 Final

qrlTotal23/05/2024 13:11:32Piscina - Versão: 3.12.0.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 08/06/2024 à 08/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

08/06/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

0 MIKAEL FERREIRA MACIEL 393750 2014 UNI-EVANGÉLICA 00:44.991
0 ARTHUR FERREIRA SANTIN 404751 2014 SERGIO BORGES 99:99.992
0 IGOR SIQUEIRA MAHON 408068 2014 SERGIO BORGES 99:99.993
0 EDUARDO ABRAHAO ISSA 412047 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
0 ARTHUR HENRIQUE LOPES 412062 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995
0 LORENZZO MENDES SILVA 391451 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.996
0 JOAO PEDRO MEIRELES 402811 2014 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.997

100M COSTAS FEM.ª PROVA17 PETIZ 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JULIANA FRUTUOSO DE SOUZA LEAO384373 2013 NATARE 01:16.031
0 MANUELA PEREIRA DELMONICO 391347 2013 SERGIO BORGES 99:99.992
0 SOPHIA SILVA 393495 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.993
0 JOANA DOS SANTOS TELES 381181 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
0 EMANUELLY DUARTE RIBEIRO 393751 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995
0 MARCELLA YASMIN SOUSA 394916 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996
0 SOFIA MARQUES 381771 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.997
0 NATALIA MAGALHAES FALEIRO 391448 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.998
0 LIDIA GONCALVES SANTOS 393771 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.999
0 THAYNARA  PORCIONATO 393772 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9910

100M COSTAS FEM.ª PROVA18 PETIZ 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 GABRIELLY GARCIA 381704 2012 AC. DINIZ MULTISPORT01:28.521
0 BEATRIZ SOUSA FRANGIOSI 379965 2012 UNI-EVANGÉLICA 01:48.142
0 GIOVANNA DE BURLAMAQUI 388937 2012 CLUBE ENGENHARIA 02:01.753
0 BRUNA MARTINS VIEIRA 394609 2012 NATARE 99:99.994

100M COSTAS MASC.ª PROVA19 PETIZ 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LUCAS DE FREITAS DÂMASO 377235 2013 SERGIO BORGES 99:99.991
0 DAVI MENDES PITALUGA 393833 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.992
0 ANTONIO VINAGRE ARCOVERDE 400135 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.993
0 MIGUEL RODRIGUES SANTOS 412057 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
0 JOAO FELIPE BAÍA 377293 2013 BRAVA SPORT CENTER99:99.995
0 PEDRO ROMAN 381770 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.996
0 PEDRO MACHADO RAPOSO 406391 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.997
0 DANIEL BARCELOS 377294 2013 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.998

100M COSTAS MASC.ª PROVA20 PETIZ 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 AC. DINIZ MULTISPORT01:19.771

qrlTotal23/05/2024 13:11:33Piscina - Versão: 3.12.0.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 08/06/2024 à 08/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

08/06/20241Etapa: Data:
0 LUCAS EFFTING CARVALHO 394913 2012 UNI-EVANGÉLICA 01:52.792
0 DAVI DANTAS 389013 2012 SERGIO BORGES 99:99.993
0 JOÃO PEDRO BOTELHO 389015 2012 SERGIO BORGES 99:99.994
0 MATEUS FELIPE VIEIRA 408070 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.995

50M BORBOL FEM.ª PROVA21 MIRIM 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 SARA RIBEIRO MELO 406427 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.991

50M BORBOL FEM.ª PROVA22 MIRIM 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ANA HELOIZA COSTA 400185 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
0 KAMILLY SANTOS MARTINS 406448 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.992
0 ANA LAURA ALVES 395129 2014 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.993

50M BORBOL MASC.ª PROVA23 MIRIM 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 RAFAEL DE DAMASO 386412 2015 SERGIO BORGES 99:99.991
0 ENZO DE FIGUEIREDO 412061 2015 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992

50M BORBOL MASC.ª PROVA24 MIRIM 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 THEO LEITE BARBOSA 377308 2014 SERGIO BORGES 00:51.221
0 IAN MARTINS CECILIO 391331 2014 DENERSILVEIRA/APCEF99:99.992

400M LIVRE FEM.ª PROVA25 PETIZ 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JULIANA FRUTUOSO DE SOUZA LEAO384373 2013 NATARE 99:99.991
0 EMANUELLY DUARTE RIBEIRO 393751 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
0 ISADORA PINHEIRO 394917 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993

400M LIVRE FEM.ª PROVA26 PETIZ 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ALICE GUEDES (..) 380070 2012 NATARE 05:50.311
0 BRUNA MARTINS VIEIRA 394609 2012 NATARE 99:99.992

400M LIVRE MASC.ª PROVA27 PETIZ 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 GUSTAVO LORENZO DOS SANTOS NASCIMENTO377234 2013 SERGIO BORGES 99:99.991

qrlTotal23/05/2024 13:11:33Piscina - Versão: 3.12.0.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 08/06/2024 à 08/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

08/06/20241Etapa: Data:
0 LUCAS DE FREITAS DÂMASO 377235 2013 SERGIO BORGES 99:99.992
0 SERGIO VINAGRE ARCOVERDE 400134 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.993
0 ANTONIO VINAGRE ARCOVERDE 400135 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.994
0 PEDRO ROMAN 381770 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.995
0 MIGUEL NEIS ITAGIBA 393718 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.996

400M LIVRE MASC.ª PROVA28 PETIZ 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 MATHEUS RATUND OLIVEIRA 375918 2012 704 VEÍCULOS NATARE 05:09.481
0 ENZO GABRIEL RODRIGUES 359554 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS05:34.292
0 JORGE HENRIQUE RIVERO 398724 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS06:02.633
0 HEITOR CAPONE CAMARGO 393708 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.994
0 JOAO LUCAS COSTA 402645 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.995

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA29 MIRIM 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 UNIEVANGELICA/GO  "A" 327093 1800 UNI-EVANGÉLICA 03:03.431

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA30 MIRIM 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 UNIEVANGELICA/GO  "A" 327093 1800 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
0 ACADEMIA SERGIO BORGES "A"110041A 1800 SERGIO BORGES 99:99.992
0 ACADEMIA SERGIO BORGES "B"110041B 1800 SERGIO BORGES 99:99.993

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA31 PETIZ 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 CLUBE DE ENGENHARIA "A" 370015 1800 CLUBE ENGENHARIA 02:20.231
0 UNIEVANGELICA/GO  "A" 327093 1800 UNI-EVANGÉLICA 02:43.252
0 SWIMMERS "A" 299141 1800 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.993

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA32 PETIZ 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 SWIMMERS "A" 299141 1800 SWIMMERS/SESI GOIÁS02:09.201
0 CLUBE DE ENGENHARIA "A" 370015 1800 CLUBE ENGENHARIA 99:99.992
0 ACADEMIA SERGIO BORGES "A"110041A 1800 SERGIO BORGES 99:99.993
0 SWIMMERS "B" 299142 1800 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.994

08/06/20242Etapa: Data:
200M LIVRE FEM.ª PROVA33 PETIZ 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal23/05/2024 13:11:34Piscina - Versão: 3.12.0.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 08/06/2024 à 08/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

0 EMANUELLY DUARTE RIBEIRO 393751 2013 UNI-EVANGÉLICA 02:34.691
0 ALICE MONTEIRO 390271 2013 AC. DINIZ MULTISPORT02:56.102
0 ISADORA PINHEIRO 394917 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993

200M LIVRE FEM.ª PROVA34 PETIZ 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ALICE GUEDES (..) 380070 2012 NATARE 02:36.931

200M LIVRE MASC.ª PROVA35 PETIZ 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 PEDRO ROMAN 381770 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS03:10.391
0 LUCAS DE FREITAS DÂMASO 377235 2013 SERGIO BORGES 99:99.992
0 SERGIO VINAGRE ARCOVERDE 400134 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.993
0 ANTONIO VINAGRE ARCOVERDE 400135 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.994

200M LIVRE MASC.ª PROVA36 PETIZ 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ENZO GABRIEL RODRIGUES 359554 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS02:25.761
0 MATHEUS RATUND OLIVEIRA 375918 2012 704 VEÍCULOS NATARE 02:26.312
0 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 AC. DINIZ MULTISPORT02:47.003
0 HEITOR CAPONE CAMARGO 393708 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS02:55.344
0 LUCAS EFFTING CARVALHO 394913 2012 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995
0 JORGE HENRIQUE RIVERO 398724 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.996

200M LIVRE FEM.ª PROVA37 MIRIM 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ANNA LAURA OLIVEIRA 393709 2015 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.991

200M LIVRE FEM.ª PROVA38 MIRIM 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 TYESSA ARYCE CASTRO 391349 2014 SERGIO BORGES 03:30.451

200M LIVRE MASC.ª PROVA39 MIRIM 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JOAO LUCAS MARTINS 402511 2015 SERGIO BORGES 99:99.991
0 GIOVANE CORREIA MENDES V402768 2015 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.992

200M LIVRE MASC.ª PROVA40 MIRIM 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 MIKAEL FERREIRA MACIEL 393750 2014 UNI-EVANGÉLICA 02:51.281
0 IAN MARTINS CECILIO 391331 2014 DENERSILVEIRA/APCEF03:21.272

qrlTotal23/05/2024 13:11:34Piscina - Versão: 3.12.0.0 7

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 08/06/2024 à 08/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

08/06/20242Etapa: Data:
0 THEO LEITE BARBOSA 377308 2014 SERGIO BORGES 99:99.993
0 LORENZZO MENDES SILVA 391451 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.994
0 JOAO PEDRO MEIRELES 402811 2014 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.995

100M MEDLEY FEM.ª PROVA41 PETIZ 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JULIANA FRUTUOSO DE SOUZA LEAO384373 2013 NATARE 01:15.111
0 JOANA DOS SANTOS TELES 381181 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
0 ISADORA PINHEIRO 394917 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993
0 LIDIA GONCALVES SANTOS 393771 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.994
0 THAYNARA  PORCIONATO 393772 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.995

100M MEDLEY FEM.ª PROVA42 PETIZ 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 BRUNA MARTINS VIEIRA 394609 2012 NATARE 99:99.991
0 BEATRIZ SOUSA FRANGIOSI 379965 2012 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992

100M MEDLEY MASC.ª PROVA43 PETIZ 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 PEDRO ROMAN 381770 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:43.071
0 GUSTAVO LORENZO DOS SANTOS NASCIMENTO377234 2013 SERGIO BORGES 99:99.992
0 LUCAS DE FREITAS DÂMASO 377235 2013 SERGIO BORGES 99:99.993
0 DAVI MENDES PITALUGA 393833 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.994
0 ANTONIO VINAGRE ARCOVERDE 400135 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.995
0 JOAO FELIPE BAÍA 377293 2013 BRAVA SPORT CENTER99:99.996
0 PEDRO MACHADO RAPOSO 406391 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.997

100M MEDLEY MASC.ª PROVA44 PETIZ 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 DAVI DANTAS 389013 2012 SERGIO BORGES 99:99.991
0 JOÃO PEDRO BOTELHO 389015 2012 SERGIO BORGES 99:99.992
0 CAIO ROQUETE 377295 2012 BRAVA SPORT CENTER99:99.993
0 THIAGO RONDON 374157 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.994
0 JORGE HENRIQUE RIVERO 398724 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.995
0 JOAO LUCAS COSTA 402645 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.996

50M LIVRE FEM.ª PROVA45 MIRIM 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LUIZA GARCIA PEDREIRO 410129 2015 SERGIO BORGES 99:99.991
0 SARA RIBEIRO MELO 406427 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.992
0 VALENTINA ALBUQUERQUE SILVA412059 2015 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993
0 CECILIA FERREIRA PORTELA 412069 2015 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994

qrlTotal23/05/2024 13:11:35Piscina - Versão: 3.12.0.0 8

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 08/06/2024 à 08/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

08/06/20242Etapa: Data:
0 OLIVIA CAVALCANTE CAIADO 412070 2015 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995
0 MARIA LAURA BAÍA 387338 2015 BRAVA SPORT CENTER99:99.996
0 MARCELA MAFRA COSTA 408043 2015 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.997
0 ANA LUIZA SOUZA 411991 2015 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.998

50M LIVRE FEM.ª PROVA46 MIRIM 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 TYESSA ARYCE CASTRO 391349 2014 SERGIO BORGES 00:41.681
0 ANA HELOIZA COSTA 400185 2014 UNI-EVANGÉLICA 00:53.332
0 ANA LAURA ALVES 395129 2014 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.993
0 MARIA ALICE RODRIGUES 400026 2014 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.994
0 ANA SOFIA OLIVEIRA SANTOS 408046 2014 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.995
0 REBECA MARCIAL VASCONCELOS412063 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996
0 AMANDA NASCIMENTO ABREU 412066 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.997
0 MARIAH VILA SAFADI 412067 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.998
0 LUIZA DE ALVAREZ V409783 2014 BRAVA SPORT CENTER99:99.999
0 KAMILLY SANTOS MARTINS 406448 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9910

50M LIVRE MASC.ª PROVA47 MIRIM 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 RAFAEL DE DAMASO 386412 2015 SERGIO BORGES 99:99.991
0 JOAO LUCAS MARTINS 402511 2015 SERGIO BORGES 99:99.992
0 ENZO MOREIRA SCANDIUZZI 406464 2015 SERGIO BORGES 99:99.993
0 ADRIAN FERREIRA FREITAS 408069 2015 SERGIO BORGES 99:99.994
0 ARTHUR MONTEIRO SA 411997 2015 SERGIO BORGES 99:99.995
0 GUILHERME FAVORITO ALBUQUERQUE412058 2015 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996
0 ENZO DE FIGUEIREDO 412061 2015 UNI-EVANGÉLICA 99:99.997
0 VITOR GABRIEL SANTOS 412068 2015 UNI-EVANGÉLICA 99:99.998
0 GIOVANE CORREIA MENDES V402768 2015 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.999

50M LIVRE MASC.ª PROVA48 MIRIM 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 MIKAEL FERREIRA MACIEL 393750 2014 UNI-EVANGÉLICA 00:35.331
0 LORENZZO MENDES SILVA 391451 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS00:41.342
0 THEO LEITE BARBOSA 377308 2014 SERGIO BORGES 00:41.913
0 ARTHUR FERREIRA SANTIN 404751 2014 SERGIO BORGES 99:99.994
0 IGOR SIQUEIRA MAHON 408068 2014 SERGIO BORGES 99:99.995
0 EDUARDO ABRAHAO ISSA 412047 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996
0 ARTHUR HENRIQUE LOPES 412062 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.997
0 JOAO PEDRO MEIRELES 402811 2014 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.998

50M LIVRE FEM.ª PROVA49 PETIZ 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal23/05/2024 13:11:35Piscina - Versão: 3.12.0.0 9

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 08/06/2024 à 08/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

08/06/20242Etapa: Data:
0 JULIANA FRUTUOSO DE SOUZA LEAO384373 2013 NATARE 00:31.101
0 EMANUELLY DUARTE RIBEIRO 393751 2013 UNI-EVANGÉLICA 00:33.162
0 NATALIA MAGALHAES FALEIRO 391448 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS00:35.253
0 SOPHIA SILVA 393495 2013 CLUBE ENGENHARIA 00:37.384
0 JOANA DOS SANTOS TELES 381181 2013 UNI-EVANGÉLICA 00:39.975
0 MANUELA PEREIRA DELMONICO 391347 2013 SERGIO BORGES 00:48.416
0 MARCELLA YASMIN SOUSA 394916 2013 UNI-EVANGÉLICA 00:55.087
0 VALENTINA CARNEIRO 402451 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.998
0 ISABELA VITORIA SILVA 412048 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.999
0 DULCE MARIA SOUSA 412054 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9910
0 SOFIA DUARTE LOPES 412065 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9911

50M LIVRE FEM.ª PROVA50 PETIZ 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 GABRIELLY GARCIA 381704 2012 AC. DINIZ MULTISPORT00:33.181
0 BRUNA MARTINS VIEIRA 394609 2012 NATARE 00:37.132
0 GIOVANNA DE BURLAMAQUI 388937 2012 CLUBE ENGENHARIA 00:45.423
0 GEOVANNA NAYROD MEIRELES 408035 2012 CLUBE ENGENHARIA 99:99.994
0 MIKAELA ALBUQUERQUE SILVA 412060 2012 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995

50M LIVRE MASC.ª PROVA51 PETIZ 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 DANIEL BARCELOS 377294 2013 AC. DINIZ MULTISPORT00:34.651
0 MIGUEL NEIS ITAGIBA 393718 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS00:35.632
0 GUSTAVO LORENZO DOS SANTOS NASCIMENTO377234 2013 SERGIO BORGES 00:39.403
0 LUCCA NAYROD MEIRELES 408034 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.994
0 MIGUEL RODRIGUES SANTOS 412057 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995
0 PLINIO REGIS BORGES 412033 2013 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.996

50M LIVRE MASC.ª PROVA52 PETIZ 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 THIAGO RONDON 374157 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS00:32.691
0 JOÃO PEDRO BOTELHO 389015 2012 SERGIO BORGES 00:37.872
0 LUCAS EFFTING CARVALHO 394913 2012 UNI-EVANGÉLICA 00:39.323
0 DAVI DANTAS 389013 2012 SERGIO BORGES 99:99.994
0 JOAO MAURICIO DORNELES 374102 2012 CLUBE ENGENHARIA 99:99.995
0 LORENZO LOPES VANINI 412064 2012 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996
0 SAMUEL GOMES 400042 2012 APAN ITUMBIARA 99:99.997
0 MATEUS FELIPE VIEIRA 408070 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.998

100M PEITO FEM.ª PROVA53 PETIZ 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 MANUELA PEREIRA DELMONICO 391347 2013 SERGIO BORGES 99:99.991

qrlTotal23/05/2024 13:11:35Piscina - Versão: 3.12.0.0 10

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 08/06/2024 à 08/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

08/06/20242Etapa: Data:
0 SOPHIA SILVA 393495 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.992
0 VALENTINA CARNEIRO 402451 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.993
0 NATALIA MAGALHAES FALEIRO 391448 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.994
0 LIDIA GONCALVES SANTOS 393771 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.995
0 THAYNARA  PORCIONATO 393772 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.996

100M PEITO FEM.ª PROVA54 PETIZ 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ALICE GUEDES (..) 380070 2012 NATARE 01:36.231
0 GABRIELLY GARCIA 381704 2012 AC. DINIZ MULTISPORT01:46.782
0 BEATRIZ SOUSA FRANGIOSI 379965 2012 UNI-EVANGÉLICA 01:54.463

100M PEITO MASC.ª PROVA55 PETIZ 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 SERGIO VINAGRE ARCOVERDE 400134 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.991
0 PEDRO MACHADO RAPOSO 406391 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.992
0 DANIEL BARCELOS 377294 2013 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.993

100M PEITO MASC.ª PROVA56 PETIZ 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 AC. DINIZ MULTISPORT01:39.181
0 CAIO ROQUETE 377295 2012 BRAVA SPORT CENTER01:45.932
0 HEITOR CAPONE CAMARGO 393708 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:50.793
0 JOAO LUCAS COSTA 402645 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.994
0 MATEUS FELIPE VIEIRA 408070 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.995

50M PEITO FEM.ª PROVA57 MIRIM 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 MARCELA MAFRA COSTA 408043 2015 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.991
0 ANA LUIZA SOUZA 411991 2015 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.992
0 SARA RIBEIRO MELO 406427 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.993
0 CECILIA FERREIRA PORTELA 412069 2015 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
0 OLIVIA CAVALCANTE CAIADO 412070 2015 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995
0 MARIA LAURA BAÍA 387338 2015 BRAVA SPORT CENTER99:99.996
0 ANNA LAURA OLIVEIRA 393709 2015 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.997

50M PEITO FEM.ª PROVA58 MIRIM 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 MARIA ALICE RODRIGUES 400026 2014 AC. DINIZ MULTISPORT01:01.671
0 ANA LAURA ALVES 395129 2014 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.992
0 ANA SOFIA OLIVEIRA SANTOS 408046 2014 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.993
0 REBECA MARCIAL VASCONCELOS412063 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994

qrlTotal23/05/2024 13:11:36Piscina - Versão: 3.12.0.0 11

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 08/06/2024 à 08/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

08/06/20242Etapa: Data:
0 MARIAH VILA SAFADI 412067 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995
0 KAMILLY SANTOS MARTINS 406448 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.996

50M PEITO MASC.ª PROVA59 MIRIM 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 RAFAEL DE DAMASO 386412 2015 SERGIO BORGES 99:99.991
0 ENZO MOREIRA SCANDIUZZI 406464 2015 SERGIO BORGES 99:99.992
0 VITOR GABRIEL SANTOS 412068 2015 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993

50M PEITO MASC.ª PROVA60 MIRIM 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 IAN MARTINS CECILIO 391331 2014 DENERSILVEIRA/APCEF00:52.751
0 IGOR SIQUEIRA MAHON 408068 2014 SERGIO BORGES 99:99.992
0 EDUARDO ABRAHAO ISSA 412047 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993

100M BORBOL. FEM.ª PROVA61 PETIZ 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ALICE MONTEIRO 390271 2013 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.991

100M BORBOL. MASC.ª PROVA63 PETIZ 1 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 DAVI MENDES PITALUGA 393833 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.991
0 MIGUEL NEIS ITAGIBA 393718 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.992

100M BORBOL. MASC.ª PROVA64 PETIZ 2 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ENZO GABRIEL RODRIGUES 359554 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:21.191
0 MATHEUS RATUND OLIVEIRA 375918 2012 704 VEÍCULOS NATARE 01:37.012

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA65 MIRIM 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 UNIEVANGELICA/GO  "A" 327093 1800 UNI-EVANGÉLICA 03:22.551
0 DINIZ MULTISPORT "A" 379964 1800 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.992

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA66 MIRIM 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 UNIEVANGELICA/GO  "A" 327093 1800 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
0 ACADEMIA SERGIO BORGES "A"110041A 1800 SERGIO BORGES 99:99.992
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 08/06/2024 à 08/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

08/06/20242Etapa: Data:
REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA67 PETIZ 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 CLUBE DE ENGENHARIA "A" 370015 1800 CLUBE ENGENHARIA 02:43.741
0 UNIEVANGELICA/GO  "A" 327093 1800 UNI-EVANGÉLICA 02:59.432

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA68 PETIZ 08/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 SWIMMERS "A" 299141 1800 SWIMMERS/SESI GOIÁS02:34.531
0 CLUBE DE ENGENHARIA "A" 370015 1800 CLUBE ENGENHARIA 99:99.992
0 ACADEMIA SERGIO BORGES "A"110041A 1800 SERGIO BORGES 99:99.993
0 SWIMMERS "B" 299142 1800 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.994

qrlTotal23/05/2024 13:11:37Piscina - Versão: 3.12.0.0 13

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


